
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 446 

 

Про затвердження плану робіт комунального 

підприємства «СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради на 2022 рік 

 
Розглянувши лист КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради від 

25.01.2022 року № 10 про погодження плану роботи на 2022 рік, керуючись 

п. «а» ст. 29, п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити план робіт комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС» 

Бережанської міської ради на 2022 рік, що додається. 

2. Директору комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради Ярославу КОСТІВУ впродовж 2022 року забезпечити 

виконання затвердженого плану робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



            Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від  15.04.2022 року № 446 

 

ПЛАН 

робіт комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС»  

Бережанської міської ради на 2022 року 

№ 

п/п 
Вид робіт Термін виконання 

1. 
Оновлення і поточний ремонт спортивного 

інвентарю на міському стадіоні 

Протягом 

2022 року 

2. Фарбування огорожі металевої на стадіоні 
Протягом 

2022 року 

3. 
Зрізання порізка повалених та аварійних дерев на 

території стадіону 

Протягом 

2022 року 

4. Закінчення поточного ремонту лазні на стадіоні 
Протягом 

2022 року 

5. 

Регулярний покіс, полив і  нанесення розмітки на 

футбольних полях міського стадіону та стадіону в 

с. Жуків 

Травень-жовтень 

2022 року 

6. 
Поточний ремонт  котельні в приміщені 

адмінбудинку стадіону 

Протягом 

2022 року 

7. 
Ремонт каналізаційної системи в приміщенні 

адмінбудинку стадіону 

Протягом 

2022 року 

8. Поточний ремонт туалетів адмінбудинку стадіону 
в зимовий 

період 

9. 
Різні роботи з прибирання та утримання міського 

стадіону та спортивних майданчиків 

Протягом 

2022 року 

10. Посів, полив, оформлення та догляд за клумбами 

Весняно-літній 

період 2022 

року 

11. 
Обкошування спортивних майданчиків на території 

МТГ 

Травень-жовтень 

2022 року 

12. Підготовка до осінньо-зимового періоду Серпень 2022 р. 

13. 
Розчищення снігу та посипання протибуксуючими 

матеріалами тротуарів та доріжок в зимовий період 

Зимовий період 

2022 року 

14. 

Утримання та обслуговування майна переданого на 

баланс КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради 

Протягом 

2022 року 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Петро ГОНЧАР 


